



M.Linneberg Holding ApS

Elmehaven 95, 8520 Lystrup
CVR-nr. 28846185

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Mikkel Linneberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.Linneberg Holding ApS

Elmehaven 95

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28846185

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.179 t.kr. mod et overskud på 1.911 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		77.113	118.661
Af- og nedskrivninger		(57.912)	(57.912)
Driftsresultat		19.201	60.749
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.209.703	2.174.894
Andre finansielle indtægter		270.302	132.309
Andre finansielle omkostninger		(312.944)	(492.274)
Resultat før skat		1.186.262	1.875.678
Skat af årets resultat	1	(7.370)	35.270
Årets resultat		1.178.892	1.910.948
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Overført resultat		578.892	1.410.948
Resultatdisponering		1.178.892	1.910.948

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.504.313	8.562.225
Materielle aktiver	2	8.504.313	8.562.225
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.107.109	5.023.119
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Finansielle aktiver	3	3.142.109	5.058.119
Anlægsaktiver		11.646.422	13.620.344
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	36.349
Udskudt skat		45.000	52.316
Tilgodehavende selskabsskat		66.901	0
Periodeafgrænsningsposter		75.000	50.000
Tilgodehavender		186.901	138.665
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.738.359	2.668.472
Værdipapirer og kapitalandele		1.738.359	2.668.472
Likvide beholdninger		5.444.981	1.998.686
Omsætningsaktiver		7.370.241	4.805.823
Aktiver		19.016.663	18.426.167

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.914.469	14.335.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
Egenkapital		15.639.469	14.960.577
Gæld til realkreditinstitutter		3.317.694	3.317.694
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.317.694	3.317.694
Deposita		53.500	53.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		0	56.985
Anden gæld		0	31.411
Kortfristede gældsforpligtelser		59.500	147.896
Gældsforpligtelser		3.377.194	3.465.590
Passiver		19.016.663	18.426.167
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.335.577	500.000	14.960.577
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	578.892	600.000	1.178.892
Egenkapital ultimo	125.000	14.914.469	600.000	15.639.469

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	7.316	(37.655)
Regulering vedrørende tidligere år	54	2.385
	7.370	(35.270)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.686.780
Kostpris ultimo	8.686.780
Af- og nedskrivninger primo	(124.555)
Årets afskrivninger	(57.912)
Af- og nedskrivninger ultimo	(182.467)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.504.313

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.829.152	35.000
Tilgange	1.299.287	0
Kostpris ultimo	5.128.439	35.000
Opskrivninger primo	1.193.967	0
Andel af årets resultat	1.209.703	0
Udbytte	(4.425.000)	0
Opskrivninger ultimo	(2.021.330)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.107.109	35.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holdingselskabet af 8240 ApS	Aarhus	ApS	50
Inventus Group A/S	Aarhus	A/S	50

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.317.694	2.897.811
	3.317.694	2.897.811

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 8.504 t.kr.

Der er stillet bankgaranti nom. 2.040 t.kr. for køb af lejlighed i projekt.
